
Zarządzenie Nr 31/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 

VAT odbiorcom paliw gazowych w gospodarstwach domowych 

 

        Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.               

z 2022r., poz. 2687), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Lichocika – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Malenieckiej – do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT, o którym mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu, w tym: 

przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów, wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień administracyjnych, 

zaświadczeń i innych dokumentów oraz do przesyłania informacji o przyznaniu refundacji 

podatku VAT. 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem zniesienia refundacji podatku VAT, ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej lub uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Leszek Kuca 


